
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00754786- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

El pedido de aval Institucional y Académico para el III Foro de Egresantes “Compartiendo
desafíos en torno al proceso de Trabajo Final” a realizarse el 28 de octubre de 2023, de 9:00
hs a 12:30 hs. en Modalidad Virtual, y

CONSIDERANDO:

Que la actividad será un espacio de intercambios, diálogos y discusiones en torno a las
principales problemáticas que son objeto de los proyectos y trabajos finales para egresar de
la carrera. Además, representa un espacio valioso para entablar conversaciones entre pares
que ayuden a transitar el proceso de egreso de manera satisfactoria, constituyendo una
experiencia formativa potente.

Que el foro se realizará en el marco de la Especialización en Adolescencia, con Mención en
Educación y Mención en Psicología del Desarrollo.

Que a orden 2 se anexa la fundamentación, objetivos, cronograma, y el currículum vitae de la
docente responsable de la organización del evento.

Que la Secretaría Posgrado remite las actuaciones con opinión favorable.

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la Comisión de
Enseñanza.

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

de la FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: OTORGAR Aval Institucional y Académico para el III Foro de Egresantes
“Compartiendo desafíos en torno al proceso de Trabajo Final”, a realizarse el 28 de octubre de
2023, de 9:00 hs a 12:30 hs., en la Facultad de Filosofía y Humanidades con modalidad virtual.



ARTÍCULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A ONCE DE
SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS. 

 


	numero_documento: RHCD-2023-470-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Lunes 18 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-14T12:53:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-18T01:14:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-18T01:14:56-0300
	GDE UNC




